
  Лига дворового футбола Ханты-Мансийска
  Протокол матча   Чемпионат ЛДФХМ 2023 / Дивизион "Про"

  Дата и время проведения   16 июля 2023 17:00   Место проведения

  Южный и Ко   ФК "БРАТВА"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бутусов Иван
Герасимов Егор
Жуков Алексей
Зубков Вячеслав
Кобылин Дмитрий
Костенко Алексей
Погонин Михаил
Пуртов Илья
Сагитов Леонид
Сатыбалдиев Эрбол
Семко Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байболатов Багавдин
Гарьковец Ярослав
Зитляужев Арсен
Кайгородов Иван
Кайгородов Павел
Кайгородов Петр
Куратов Егор
Микрюков Сергей
Пуртов Сергей
Сараев Андрей
Федоров Степан
Харюк Иван
Чумак Денис
Чумак Дмитрий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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